FiN 2a Giornata Attivita di Categoria Fascia A Conc. C

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista

Mestre , Domenica 15/02/2026 ore 12:27
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

DALL'ACQUA EDOARDO
FETISOV VLADIMIR
CAPPELLAZZO DAMIANO
CORBO RICCARDO

GARDENAL JACOPO
GENOVESE CARLO
SURUC ALEX
NOVELLO MASSIMO

LAURENTI RICCARDO
PASQUALI ANDREA
MANTESE PIETRO
RECINE DAVIDE

PIZZATO NICOLCO'
FAVARETTO FILIPPO
PI1ZZATO FILIPPO

DI FRISCHIA GIOVANNI

TESSER ELIA

DI STASI ROCCO

SERBAN ROBERT STEFAN
RIZZI RICCARDO

GUADALUPI GIANLUCA
CLANETTI GIULIO
VIANELLO TOMMASO
TONIOLO SAMUELE
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2011
2012
2011

2009
2009
2008
2009

Foglion. 1
15/02/2026

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

HYDROS USD - ODERZO

HYDROS USD - ODERZO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

G.P. NUOTO MIRA

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

Tempo Pti

(00:56.55)

03:48.10

(00:59.28)

03:58.71

(01:00.73)

04:04.96

(00:59.29)

04:12.96

(01:05.82)

04:17.77

SQU
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