

RISULTATI RIEPILOGATIVI
Staff 4x100 Mista

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Mestre , Domenica 15/02/2026 ore 12:27

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	DALL'ACQUA EDOARDO FETISOV VLADIMIR CAPPELLAZZO DAMIANO CORBO RICCARDO	2009 2008 2008 2009	HYDROS USD - ODERZO	(00:56.55) 03:48.10	
2	1	3	GARDENAL JACOPO GENOVESE CARLO SURUC ALEX NOVELLO MASSIMO	2010 2010 2010 2010	HYDROS USD - ODERZO	(00:59.28) 03:58.71	
3	1	6	LAURENTI RICCARDO PASQUALI ANDREA MANTESE PIETRO RECINE DAVIDE	2010 2011 2010 2012	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	(01:00.73) 04:04.96	
4	1	7	PIZZATO NICOLO' FAVARETTO FILIPPO PIZZATO FILIPPO DI FRISCHIA GIOVANNI	2010 2012 2012 2011	G.P. NUOTO MIRA	(00:59.29) 04:12.96	
5	1	2	TESSER ELIA DI STASI ROCCO SERBAN ROBERT STEFAN RIZZI RICCARDO	2012 2011 2012 2011	NUOTO VENEZIA SSD	(01:05.82) 04:17.77	
-	1	5	GUADALUPI GIANLUCA CLANETTI GIULIO VIANELLO TOMMASO TONIOLI SAMUELE	2009 2009 2008 2009	NUOTO VENEZIA SSD		SQU